送　付　依　頼　書

年 　　　月 　　　日

　三重地方税管理回収機構管理者　様

　私は、下記買受公売財産について、三重地方税管理回収機構に買受代金納付後、宅配便等の輸送に
より引き渡すことを依頼します。買受代金の納付から財産の発送までの間または輸送途中に、事故など
によって下記買受公売財産が破損、紛失などの被害を受けても、三重地方税管理回収機構が一切責任
を持たないことに同意します。

　なお、輸送方法の希望は下記のとおりです。

記

１ 買受公売財産（売却区分番号）

２ 希望輸送方法（ＡＢのうち希望するものを○で囲んでください。）

Ａ　ゆうパックでの「着払い発送」
　　【当機構にて手配し、緩衝材・ダンボール等で簡易梱包のうえ、通常便での発送となります。】

Ｂ　私が依頼した輸送業者（業者名：　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　  ※Ｂを選択される場合、集荷、梱包の手配もお願いします。

配達日については、Ａの場合は当機構が買受代金納付確認、１週間以内の発送となります。
Ｂを選択される場合は、買受代金納付後に集荷手配をしていただきますようお願いいたします。

②輸送先指定（指定するものを○で囲み必要事項を記入ください。）

ア）　落札者の住所

イ）　それ以外住所

              住所

　　　　　　　宛名

　Ｃ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上、輸送にかかる費用はすべて落札者が負担します。

住    所

氏    名                                   　　　　　 印

電話番号